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Åklagaren utvecklar sin talan och hänför sig till aktbilaga 42 och tillägger därutöver i 

huvudsak följande. Utöver den information som framgår i promemorian har polisen 

fått tillgång till krypterad kommunikation från kommunikationstjänsten ANOM. Av 

den informationen framgår att adressen Torgny Segerstedts Allé 4 är intressant. Detta, 

i kombination med att Mushfiq Faqer Zadih har uppgett att han kört flera transporter åt 

andra personer, gör att det finns misstanke om en omfattande verksamhet där fler 

personer än endast Mushfiq Faqer Zadih medverkar. Polisen ska utreda vilken roll som 

Mushfiq Faqer Zadih har haft i verksamheten och om han bara transporterar narkotika 

eller om han även lagerhåller och säljer mindre partier. Vidare är det flera personer 

som ska höras i utredningen. Polisen inväntar även ytterligare kommunikationsmaterial 

som ska utredas och gås igenom. Det är viktigt att Mushfiq Faqer Zadih inte är på fri 

fot under denna period, så att han inte kan samråda med de personer som ska höras om 

hans inblandning. Vidare föreligger risk för fortsatt brottslighet med hänsyn till att den 

misstänka brottsligheten är så avancerad. Eftersom det är en omfattande utredning där 

mycket utredningsåtgärder återstår begärs tid till den 8 juli 2021 med att väcka åtal. 

 

Försvararen utvecklar Mushfiq Faqer Zadihs inställning enligt följande. Mushfiq Faqer 

Zadih vidgår att han har kört bil med den narkotika som påträffades i bilen. Han har 

dock inte varit medveten om vilken typ av preparat som det har varit fråga om och 

vilken mängd. Vidare körde han bilen med preparatet för att han hade blivit hotad till 

att göra det. Han har berättat så detaljrikt om detta som han har kunnat under förhör 

med polisen. Han har berättat om hoten, de kontakter han haft och hur det har gått till 

vid överlämnandena. Majoriteten av de personer som han har haft kontakt med är för 

honom oidentifierade. Han har dock sagt till polisen att han eventuellt kan peka ut 

dessa personer på bild. Kontakterna har skett på olika spelforum där personerna i fråga 

använder alias. Han vill samarbeta med polisen men känner en stor oro för sin och sin 

familjs säkerhet. Mushfiq Faqer Zadih är sedan tidigare ostraffad och har ett jobb. 

Bortsett från denna händelse är han en välfungerande ung man. Mushfiq Faqer Zadih 

hyser ingen lojalitet gentemot någon av de inblandade i utredningen. Det finns ingen 
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risk för att han skulle förstöra bevis eller annars påverka utredningen om han försattes 

på fri fot.  

 

Parterna får tillfälle att slutföra sin talan. 

 

____________________ 
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